СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

	РЕШЕНИЕ

	02.10.2018

	№ 102

	О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет третьего созыва

	Рассмотрев личное заявление Мартыненко Е.Н. от 02.08.2018  о досрочном сложении полномочий депутата, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитриевский сельсовет, Совет депутатов Дмитриевского сельсовета  решил:

1. Прекратить досрочно с 02 августа 2018  года полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет третьего созыва Мартыненко Евгении Николаевны.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Дмитриевский сельсовет –

председатель Совета депутатов                                                           Ю.Н.Свиридов